Российская Федерация

	Тульская область

	Муниципальное образование Страховское Заокского района

	Собрание депутатов

Решение

от  « 24 » апреля 2024 года                                                                        № 11/4
Об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Страховское Заокского района за 1 квартал 2024 года
          В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 06 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», на основании статей 7,51,52,53 Устава муниципального образования Страховское Заокского района, Собрание депутатов муниципального образования Страховское Заокского района решило:
1. Принять к сведению отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Страховское Заокского района за 1 квартал 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район.

3.    Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Страховское Заокского района                                                    А.А. Доронин
Приложение

к решения Собрания депутатов муниципального образования Страховское Заокского района

 от 24 апреля 2024 года № 11/4
Отчет

об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Страховское Заокского района за 1 квартал 2024 года
	Наименование
	Реквизиты НПА
	Выделено
	Исполнено

	350 000,00
	0,00

	ИТОГО:

	350 000,00
	0,00